2°- Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 
transposição e transferência das dotações orçamentárias da Secretaria 

Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente, consignadas no orçamento 
vigente, aprovado pela Lei n° 6.230, de 05 de Dezembro de 2013, até o valor 
de R$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais) a saber: 

1)- Transpor e Transferir da dotação orçamentária: 

Ação 	 VALOR 
Manutenção, Reforma e Ampliação de 
Áreas Verdes, Sistemas de Lazer, Vias e 
logradouros Públicos e Praças 	 R$ 
Municipais - Obras e Instalações 	 184.000,00 

Total 	 R$ 184.000,00